
組合員各位
東西商工協同組合

平素は格別のお引立てを賜り、厚くお礼申し上げます。
ご利用頂いておりますSKETカードの有効期限についてご案内いたします。
カード券面の有効期限が「03-24」となっているカードは、2024年4月1日よりご利用が出来なくなります。
 つきましては、2024年2月中に有効期限が更新されたカードをお送りする予定です。
下記、期限の更新に関わる注意事項等を記載しております。お手数ですが、ご確認をお願い致します。

○　更新カードは、到着後、すぐにご利用いただけますので、早急に交換をお願いします。

　※ご不明な点がございましたら、カード事業部（ＴＥＬ：03-5442-2277）までお問い合わせください。

以上

新有効期限カードは
2024年2月中の発送を予定しております。

※更新後の有効期限は「2029年3月末日」になります（券面表記は「03-29」の表示）。

○　その他、詳細につきましては、情報が確認でき次第ご案内致します。

○　今回の更新は、有効期限が2024年3月末となっているSKETカード（青色のカード）が対象です。
      コーポレートカード（緑色のカード）は、今回の更新の対象ではありません。

○　2023年10月以降の追加お申込み分、及び2023年12月22日以降の再発行ご依頼分については、
    新有効期限（2024年3月末）での発行になっております。

○　有効期限「03-24」のカードにつきましては、お切り替え終了後、組合員様にて必ずハサミを入れて
     いただき破棄してくださいますようお願いいたします。（返却の必要はございません）

注意事項

○　発送時に添付される【更新SKETカードのご案内】には、2024年１月30日時点のご登録情報が
　　反映されます。 車両情報等、ご変更がありましたら、お早目に届出して頂きます様お願い致します。

※更新に伴うカード番号の変更はございません。カードの取り違えがない様ご注意下さい。

○　ご利用予定がなく、更新後カードの必要がないものは、2024年1月30日（火）までに弊組合まで
  　 ご返却をお願い致します。

SKETカード 更新のご案内

こちらが有効期限になります。
前が「月｣後ろが「西暦年の下2桁」を表示しています。

有効期限「03-24」となっている
カードが更新の対象になります。
2024年3月末日をもって有効期限を迎え、
2024年4月1日より、ご利用ができなくなります。

更新対象カード

03-24


